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UTVÄRDERINGSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2024  

för kommunfullmäktige i Ingå kommun  

 

1. Revisionsnämnden  

Revisionsnämnden hade vid tidpunkten för slutrevision följande sammansättning: 

Ordinarie medlemmar   Ersättare  

Eivor Björklöf, ordförande  Irene Kvarnström 

Elina Ahde, vice ordförande  Rannvi Wallen 

Tom Backman    Waldemar Kvarnström 

Margita Nylander    Lena Selén 

Timo Kallio    Harri Sane  

I kommunallagens 121 § stadgas följande gällande revisionsnämndens uppgifter: 

Fullmäktige tillsätter en revisionsnämnd för organisering av granskningen av förvaltningen och 

ekonomin. Nämndens ordförande och vice ordförande skall vara fullmäktigeledamöter. 

Revisionsnämnden skall bereda de ärenden som gäller granskningen av förvaltningen och 

ekonomin och som fullmäktige skall fatta beslut om samt bedöma huruvida de mål för 

verksamheten och ekonomin som fullmäktige satt upp har nåtts i kommunen och 

kommunkoncernen. Revisionsnämnden skall se till att granskningen av kommunen och dess 

dottersamfund samordnas. 

Om kommunens balansräkning visar underskott som saknar täckning, skall revisionsnämnden 

bedöma hur balanseringen av ekonomin utfallit under räkenskapsperioden samt den gällande 

ekonomiplanens tillräcklighet. 

För utförandet av sitt uppdrag har revisionsnämnden tagit del av förvaltningsorganens 

protokoll, budget för år 2024, ekonomiplan för åren 2025–2026, bokslut och 

verksamhetsberättelse för år 2024 samt revisionens rapportering. Revisionsnämnden har hört 

ledande tjänsteinnehavare och bekantat sig med valda tyngdpunktsområden enligt det separat 

godkända programmet. Under år 2024 har byggnads- och miljönämnden varit 

revisionsnämndens tyngdpunktsområde. I enlighet med kommunallagens § 121 har 

revisionsnämnden uppföljt att skyldigheten att redogöra för bindningar har fullföljts samt 

tillkännagivit redogörelserna för fullmäktige. 

Revisionsnämnden har sammanträtt 6 gånger gällande år 2024. 

BDO Audiator Oy har skött den lagstadgade revisionen med OFGR, GR Tove Lindström-Koli 

som ansvarig revisor. Som sekreterare för revisionsnämnden har fungerat Niko Flythström och 

OFGR, GR Krister Rehn. 

BDO Audiator Oy är kommunens revisionssamfund för åren 2024–2027. 

Revisionsnämnden har fullföljt sitt arbetsprogram och avger följande utvärdering: 
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2. Uppföljning av utvärderingsberättelsen för år 2023 

Kommunstyrelsen har gett sett genmäle till fullmäktige med anledning av 

utvärderingsberättelsen för år 2023.  Kommunfullmäktige har 9.9.2024 godkänt 

kommunstyrelsens svar på utvärderingsberättelsen. 

Enligt revisionsnämnden har påpekandena som berör föregående års utvärderingsberättelse 

överlag åtgärdats sakenligt. 

 

3. Allmänt om målsättningarna och deras förverkligande 

3.1. Målsättningarna 

Kommunfullmäktige har i budgeten för år 2024 fastställt bindande verksamhetsmässiga och 

ekonomiska målsättningar för kommunens verksamhetsorgan. Över målsättningarnas utfall har 

redogjorts i bokslutet. Revisionsnämndens analys av hur målsättningarna förverkligats framgår 

av denna utvärderingsberättelse. 

3.2. Strategiska mål samt uppställandet och uppföljningen av målsättningar i 

kommunens budget 

Som grund för budgetarbetet 2024 fungerade kommunens strategi för åren 2022–2025 som 

godkändes av kommunfullmäktige 28.2.2022. Fullmäktige har uppsatt strategiska mål för alla 

ansvarsområden. 

3.3 Uppfyllelse av strategiska mål 

Tidigare år har revisionsnämnden påpekat att det behövs en tydligare koppling mellan de 

övergripande målen i kommunens strategi och de bindande konkreta målen för verksamheten 

och ekonomin som ingår i budgeten.  Revisionsnämnden såg en sådan i utvärderingen av år 

2023 men anser på basen av utvärderingen 2024 att de strategiska målen fortfarande tydligare 

bör kopplas till årsvisa- och delmål i budgeten, även om för utfallet av de strategiska målen 

nog i viss mån redogjorts i bokslutet 2024.  Revisionsnämnden efterlyser fortfarande fokus på 

utvecklande av tydliga, konkreta och mätbara mål, beskrivande kärnverksamheterna i 

kommunen på ett enhetligt sätt för samtliga kommunens verksamheter. 
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4. Förverkligandet av de verksamhetsmässiga och ekonomiska målsättningarna 

4.1. Allmänt om kommunens förvaltning och ekonomi 

4.1.1. Ekonomi 

Resultatet för räkenskapsperioden 2024 är -3,1 milj. € före bokslutsdispositioner. En minskning 

av avskrivningsdifferensen på 615 553 € intäktsfördes relaterat till tidigare gjorda 

investeringsreserveringar för numera förverkligade investeringsprojekt.  

Räkenskapsperioden uppvisar ett underskott på - 2 493 684 €. Periodens underskott var 

ursprungligen budgeterat till -1,7 milj. € och efter budgetändring till -2,5 milj. €. 

Räkenskapsperiodens underskott sammanfaller således med den ändrade budgeten, men 

noteras bör att kommunen ännu för år 2023 uppvisade ett litet överskott. 

Av kommunens tidigare övertygande ackumulerade överskott finns längre kvar endast 6,4 milj. 

€, dvs. 1 190 € /invånare, vilket är mindre än hälften av landets medeltal. 

Koncernens resultat för år 2024 uppvisade ett underskott om -2,2 (-0,3 milj. € år 2023). 

Koncernens ackumulerade överskott är 12,1 milj. €, motsvarande 2 237 €/invånare, även det 

lägre än landets medeltal. 

Kommunens ekonomiska situation har därmed försämrats drastiskt under de senaste åren. 

Revisionsnämnden betonar att kommunens ekonomiska helhetsresultat är oroväckande svagt 

och att en utveckling likt denna – om den inte snabbt kan brytas – kommer att leda till att de 

lagstadgade kriterierna för en kommun i ekonomisk kris uppfylls inom kort.  

Skatteintäkterna utföll något bättre än budgeterat men ca 1 miljon € lägre än år 2023.  

Statsandelarna utföll i enlighet med budget, 2,4 milj. € och på samma nivå som år 2023. 

Verksamhetsbidraget, driftsekonomins nettokostnader steg jämfört med föregående år med ca 

0,6 milj. € och skatteintäkterna sjönk med över 1 milj. € samtidigt som räntekostnaderna steg 

med 0,45 milj. €. 

Kommunens årsbidrag – det som efter den löpande verksamheten blir över till investeringar 

och låneamorteringar – har sjunkit med 2 milj. € jämfört med 2023 och närmar sig 0. 

Kommunen har ett ostridigt, väsentligt och omedelbart behov av att bringa sin drifts- och 

helhetsekonomi i balans. 

Nettoinvesteringarna hade budgeterats till 4,0 milj. € och 4,6 milj. € i den ändrade budgeten. 

Utfallet blev 4,2 milj. € netto. 

Kommunens lånestock ökade med 3,9 milj. € mot ursprungligen budgeterade 3,2 milj. € och 

4,1 milj. e i den ändrade budgeten. Därmed överstiger lånestocken 35 milj. €, vilket svarar mot 

6 540 € per invånare och är högre än landets medeltal.  

Koncernens lånestock och hyresansvar, utgörande ett av de väsentliga kriskriterierna, är nästan 

36 milj. €, vilket motsvarar 6 432 € per invånare, vilket är högt, men fortfarande något under 

landets medeltal.  

Kommunens nuvarande ekonomiska ekvation går enligt revisionsnämndens mening inte ihop 

varken på kort eller lång sikt, utan att krafttag vidtas för att bringa balans i ekonomin.  
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4.1.2. Balansering av ekonomin enligt kommunallagen 

Enligt kommunallagen har revisionsnämnden i uppgift att bland annat bedöma hur 

balanseringen av ekonomin utfallit under räkenskapsperioden samt den gällande 

ekonomiplanens tillräcklighet, om kommunens balansräkning visar underskott som saknar 

täckning. 

I kommunallagen som trädde i kraft år 2015 har följande kriterier fastställts för balanseringen 

av kommunens ekonomi:  

● Ekonomiplanen ska vara i balans eller visa överskott. Ett underskott i kommunens 

balansräkning ska täckas senast inom fyra år från ingången av det år som följer efter 

det att bokslutet fastställdes (110 §). Ett utvärderingsförfarande kan inledas om 

kommunen inte har täckt underskottet i kommunens balansräkning inom den 

lagstadgade tidsfristen.  

● Ett utvärderingsförfarande kan dessutom inledas om underskottet i kommunkoncernens 

senaste bokslut är minst 1 000 € per invånare och i det föregående bokslutet minst 500 

€ per invånare eller om de ekonomiska nyckeltal för kommunens och 

kommunkoncernens ekonomi som beskriver tillräckligheten eller soliditeten i 

kommunens finansiering två år i följd har uppfyllt följande gränsvärden (118 §):  

1) förhållandet mellan årsbidraget och avskrivningarna i kommunens 

koncernresultaträkning är under 80 procent,  

2) kommunens inkomstskattesats är minst 2,0 procentenheter högre än den vägda 

genomsnittliga inkomstskattesatsen för alla kommuner,  

3) beloppet av lån och hyresansvar per invånare i kommunens koncernbokslut 

överskrider det genomsnittliga beloppet av lån och hyresansvar i alla kommuners 

koncernbokslut med minst 50 procent,  

4) koncernbokslutets kalkylmässiga låneskötselbidrag är under 0,8. 

 

Kriteriernas utfall i Ingå kommun 

• Kommunen har ännu överskott i balansen, men enligt gällande budget och ekonomiplan 

äts detta upp under planeperioden. 

 

• Nedan Ingå kommuns värden i bokslutet 2024, inkl. kommentarer 

 

1) förhållandet mellan årsbidraget och avskrivningarna i kommunens 

koncernresultaträkning är under 80 procent,  

 40 %   Kriteriet uppfylls 

2) kommunens inkomstskattesats är minst 2,0 procentenheter högre än den vägda 

genomsnittliga inkomstskattesatsen för alla kommuner,  

 0,64 

3) beloppet av lån och hyresansvar per invånare i kommunens koncernbokslut 

överskrider det genomsnittliga beloppet av lån och hyresansvar i alla kommunens 

koncernbokslut med minst 50 procent,  

 Uppfylls inte 

4) koncernbokslutets kalkylmässiga låneskötselbidrag är under 0,8 

 0,5    Kriteriet uppfylls 
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Revisionsnämnden konstaterar att kommunens ekonomi än så länge inte uppfyller de 

lagstadgade kriskriterierna men att det nu är i elfte timmen att vidta krafttag för att så icke 

heller skall ske, eftersom kommunens ekonomi försämrats i så snabb takt och gällande budget 

och ekonomiplan dessutom utgår ifrån att ekonomin försvagas ytterligare enligt vad som följer 

nedan: 

4.1.3 Ekonomiplanen 2025–2027 

I ekonomplanen 2025–2027 har uppställts bl.a. följande övergripande ekonomiska mål: 

Utvecklingen av räkenskapsperiodens resultat: 

 

 

 Sålunda har det ackumulerade överskottet om 6,4 milj. € budgeterats förbrukas under 

ekonomiplaneperioden. 

Utvecklingen av skuldbördan: 

År         BS -23          BU -24    BU -25   BU -26      BU -27 

 

 

 

 Dessutom har skuldbördan budgeterats att öka med ytterligare 6,4 milj. € under 

ekonomiplaneperioden. 

Revisionsnämnden sammanfattar ovanstående som en ohållbar ekonomisk utveckling och 

uppmärksammar kommunstyrelsen på behovet av att vidta kraftåtgärder för att stoppa och 

vända denna, så att kommunen inte blir en kriskommun. Utmaningen med den kraftiga 

ekonomiska obalansen underlättas enligt revisionsnämndens uppfattning knappast heller av 

förestående reformer av statsandelssystemet. 

 

Kommunkoncernen 

Kommunkoncernen omfattade Ingå kommun, ägarintressesammanslutningen Ab Ingå 

Båthamnar – Inkoon Venesatamat Oy samt följande samfund: LUKSIA kuntayhtymä, Västra 

Nylands folkhögskola, och Nylands förbund. Ingå kommunkoncern inkluderar inga 

dottersamfund. 

Småbåtshamnens utbyggnad färdigställdes till sommarsäsongen 2024 och antalet båtplatser 

ökade till ca 830. Ingå Båthamnar finansierade utvecklingen av småbåtshamnen genom en 

aktieemission, som avslutades 30 april 2024. Kommunens andel av rösterna i aktiebolaget är  

efter avslutad aktieemission 34,01 %. Andelen av aktierna är 36,80 %, 304 st. Ingå Båthamnar 

är därmed inte längre kommunens dotterbolag, utan intressebolag. 
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För kommunkoncernens bokslutsutfall samt nyckeltal har redogjorts i bokslutet samt till 

väsentliga delar i denna utvärderingsberättelse. 

 

4.1.4. Budgetutfallet 

Resultaträkningen 

Räkenskapsperiodens resultat uppvisar ett underskott på - 2 493 684 €. Periodens underskott 

var ursprungligen budgeterat till -1,7 milj. € och efter budgetändring till -2,5 milj. €. 

Räkenskapsperiodens underskott sammanfaller således med den ändrade budgeten, men 

noteras bör att kommunen ännu för år 2023 uppvisade ett litet överskott. 

Gällande kommunens resultatanalys noteras bl.a. följande: 

• Resultatutfallet gällande 2024 är 0,8 milj. € sämre än vad som ursprungligen 

budgeterats. 

 

• Skatteintäkterna förverkligades i stort i enlighet med den ursprungliga budgeten om 

15,3 milj. € 

 

• Statsandelarna utföll till ett belopp om 2,4 milj. €, vilket är 0,2 milj. € lägre än 

budgeterat. 

 

• Ränteutgifterna uppgick till 1,2  milj. €, vilket är närmare 0,5 milj. € högre än vad som 

ursprungligen budgeterats och måste ses som en anmärkningsvärt stor avvikelse och 

ifrågasätter åtminstone till denna del budgetens roll som styrinstrument. 

 

• Underskottet om – 2,5 milj. € blev alltså hela 775 000 € sämre än vad som 

ursprungligen budgeterats och visar därmed på en kraftig obalans i kommunens 

driftsekonomi, vilken enligt revisionsnämndens mening kommer att leda till en akut 

ekonomisk kris om missförhållandet inte åtgärdas snabbt. 

 

Revisionsnämnden lyfter speciellt fram att årsbidraget – d.v.s. det som efter den 

löpande verksamheten blir kvar till amorteringar och investeringar – är endast 0,2 milj. 

€. I all enkelhet betyder det att kommunen under år 2024 i praktiken i sin helhet 

finansierade alla sina investeringar och amorteringar genom upptagande av nya lån. 

Detta om något måtte påvisa att den ekonomiska ekvationen är helt ohållbar. 

 

Resultatutfallet utmynnar i att av kommunens tidigare övertygande ackumulerade överskott 

finns längre kvar endast 6,4 milj. €, dvs. 1 190 €/invånare, vilket är mindre än hälften av landets 

medeltal. 

Koncernens resultat för år 2024 uppvisade ett underskott om -2,2 (-0,3 milj. € år 2023). 

Koncernens ackumulerade överskott är 12,1 milj. €, motsvarande 2 237 €/invånare, även det 

lägre än landets medeltal. 

Kommunens totalekonomiska situation är därmed ytterst ansträngd. 
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Driften 

Verksamhetsbidraget, driftens nettokostnader utföll -16,3 milj. €, vilket sammanföll med den 

ursprungliga budgeten och var något bättre än den ändrade budgeten om -16,4 milj. €. 

För anslagsanvändningen och målförverkligandet – inklusive förverkligade avvikelser 

gentemot budgeten – har enligt revisionsnämndens mening överlag redogjorts på ett sakenligt 

sätt i verksamhetsberättelsen.  

Investeringarna  

Investeringsdelen utföll som följer, för hela kommunen inkl. vattenverket: 

 

Vattenverkets investeringar specifikt utföll enlig följande: 

 

Enligt revisionsnämnden har i bokslutets verksamhetsberättelse specifikt redogjorts för 

investeringarnas budgetmedel och användningen av dessa på ett sakenligt sätt. Gällande 

detaljanalys hänvisar revisionsnämnden till dessa redogörelser i verksamhetsberättelsen. 

Revisionsnämnden uppmärksammar att ovanstående tablå ger vid handen att 

investeringsbudgeten detta år fungerade väl som styrinstrument och inga betydande 

eftersläpningar förekom det här året, ej heller enligt revisionsnämndens mening några 

väsentliga budgetavvikelser. 

 

Upplåningens förverkligande 

Hela kommunens lånestock hade ursprungligen budgeterats öka med 3,2 milj. € netto samt med 

4,5 milj. € i den ändrade budgeten. Utfallet blev en ökning om 3,9 milj. €. Lånestocken uppgår 

därmed till hela 34,7 milj. €, vilket svarar mot 6 419 € per invånare (5 714 € i bokslutet 2023).  

Koncernens lånestock var i bokslutet 34,7 milj. €, vilket motsvarar 6 432 € per invånare. 

 

Invånarantalet 

Invånarantalet ökade, från 5 386 personer år 2023 till 5 400 personer år 2024. 
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4.2. Översikt av de ekonomiska och verksamhetsmässiga målsättningarnas 

förverkligande 

Förvaltning 

            

De verksamhetsmässiga målsättningarna förverkligades enligt revisionsnämndens mening. 

 

Revisionsnämnden konstaterar att för kommunen betydelsefulla strategiska beslut och 

planläggningsärenden har beretts för beslut i rask takt och att detta till stor del bundit upp 

förvaltningens resurser, samtidigt som de sedvanliga löpande ärendena förutsatts skötas och 

invånarnas välfärd har prioriterats i det dagliga arbetet samt genom förverkligande av 

betydande investeringsprojekt. 
 

De ekonomiska målsättningarna uppnåddes. 
 

 

Välfärdsnämnden 

               

               
 

De verksamhetsmässiga målsättningarna förverkligades enligt revisionsnämndens mening,  
 

De ekonomiska målsättningarna uppnåddes också. 
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Nämnden för fostran och utbildning 

             

               

De verksamhetsmässiga målsättningarna förverkligades enligt revisionsnämndens mening. 
 

De ekonomiska målsättningarna uppnåddes till väsentliga delar. 

 

Byggnads- och miljönämnden 

            

            

De verksamhetsmässiga målsättningarna förverkligades enligt revisionsnämndens mening 

delvis, men revisionsnämnden bedömer att målsättningarna var överdimensionerade i 

förhållande till resurseringen, bl.a vad gäller planläggningssituationen i Joddböle. 
 

De ekonomiska målsättningarna uppnåddes. 

 

Tekniska nämnden 

          

          

De verksamhetsmässiga målsättningarna förverkligades enligt revisionsnämndens mening väl. 
 

De ekonomiska målsättningarna uppnåddes också. 
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Ingå Vatten 

            

            

De verksamhetsmässiga målsättningarna förverkligades enligt revisionsnämndens mening i 

huvudsak. 
 

De ekonomiska målsättningarna för året uppnåddes klart. 

 

4.3. Övrigt 

Personalen 

Revisionsnämnden ser som positivt att såväl chefsenkät som personalenkät utfördes under 

2023 och uppföljdes och analyserades år 2024. En fråga som enligt revisionsnämndens mening 

behöver uppmärksamhet är personalresurseringen. 

 

Revisionsnämnden noterar som negativt att antalet sjukfrånvarodagar per dagsverke igen ökat 

efter att de stadigt gått ned åren 2019–2021.  

 

Jämfört med året 2023, hade sjukfrånvaro under 60 dagar minskat med 531 dagar och 

sjukfrånvaro för 61-90 dagar var i stort det samma medan sjukfrånvaro över 91 dagar 

tredubblats. Cirka 68 % av sjukfrånvaron var kortvariga på under 30 dagar. 

 

Personalens åldersstruktur och nyckelpersonrisker utgör utmaningar. 

 

Övriga iakttagelser 

Arbetslösheten i Ingå är lägst i Västnyland, 5,4 % mot 11,7 % i Nyland.  

Positivt var också att invånarantalet ökade något. 

Överlag manas i det rådande läget till återhållsamhet med nyinvesteringar och fokus på att 

upprätthålla skicket på de fastigheter som används i kommunens serviceproduktion. 
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5. Sammandrag 

Ingå kommuns ekonomiska situation har förändrats drastiskt till det sämre under de 

senaste åren och kommunens bokslut 2024 uppvisar en ekonomi i obalans. Två av de 

lagstadgade s.k. kriskriterierna uppfylls redan. Dessutom utgår den ikraftvarande 

budgeten- ekonomiplanen ifrån att det ackumulerade underskottet äts upp och att 

skuldsättningen ytterligare ökar väsentligt under ekonomiplaneperioden. Denna 

ekvation går inte ihop, utan leder till att fler kriskriterier uppfylls efter hand. 

Revisionsnämnden efterlyser omedelbara åtgärder från kommunstyrelsens sida, för att 

stoppa och vända den negativa ekonomiska utvecklingen och därmed förhindra att 

kommunen blir en kriskommun. 

Räkenskapsperioden uppvisar ett underskott på -2 493 684 €. Periodens underskott var 

ursprungligen budgeterat till -1,7 milj. € och efter budgetändring till -2,5 milj. €. 

Räkenskapsperiodens underskott sammanfaller således med den ändrade budgeten, men 

noteras bör att kommunen ännu för år 2023 uppvisade ett litet överskott. Underskottet blev 

alltså hela 0,8 milj. € större än det ursprungligen budgeterade. Enbart ränteutgifterna 

överskred budgeten med 0,5 milj. € och uppgick totalt till 1,2 milj. €.  

Årsbidraget – d.v.s. det som efter den löpande verksamheten blir kvar till amorteringar 

och investeringar – är endast 0,2 milj. €, vilket betyder att kommunen under år 2024 i 

praktiken i sin helhet finansierade alla sina investeringar och amorteringar genom 

upptagande av nya lån. Detta påvisar att den ekonomiska ekvationen är helt ohållbar. 

Av kommunens tidigare övertygande ackumulerade överskott finns kvar längre endast 6,4 milj. 

€, dvs. 1 190 €/invånare, vilket är mindre än hälften av landets medeltal. 

Koncernens resultat för år 2024 uppvisade ett underskott om -2,2 (-0,3 milj. € år 2023). 

Koncernens ackumulerade överskott är 12,1 milj. €, motsvarande 2 237 €/invånare, även 

det lägre än landets medeltal. 

Kommunens lånestock hade ursprungligen budgeterats öka med 3,2 milj. € netto samt med 4,5 

milj. € i den ändrade budgeten. Utfallet blev en ökning om 3,9 milj. €. Lånestocken uppgår 

därmed till hela 34,7 milj. €, vilket svarar mot 6 491 € per invånare, vilket är högt (5 714 

€ i bokslutet 2023).  

Koncernens lånestock var i bokslutet 34,7 milj. €, vilket motsvarar 6 432 € per invånare. 

Som en positiv iakttagelse noterar revisionsnämnden att investeringsbudgeten fungerade 

väl som styrinstrument. De budgeterade nettoinvesteringarna var 4,6 milj. € och utfallet 

4,4 milj. €. 

Positivt var också att invånarantalet ökade något, från 5 386 personer år 2023 till 5 400 

personer år 2024. 

Enligt revisionsnämndens mening kan år 2024 karaktäriseras som ett år då Ingå 

kommun satsat på invånarnas välfärd, inbegripet kommunens infrastruktur och att 

förverkligandet i stort sammanfallit med de övergripande målsättningarna. 

Planläggningsarbete och beslutsprocess inför kommande potentiella företagsetableringar 

har handlagts sakenligt och i rask takt och tagit en stor del av de administrativa resurserna 

under året.  
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Enligt revisionsnämndens mening har observationerna som lyftes fram i 

utvärderingsberättelsen 2023 fått ett sakenligt gensvar och styrelsen har gett sitt utlåtande till 

fullmäktige med anledning av dessa. 

Revisionsnämnden tackar personalen för ett väl utfört arbete år 2024. 

Revisionsnämnden föreslår att fullmäktige inbegär styrelsens utlåtande enligt kommunallagen 

med anledning av utvärderingsberättelsen, fullmäktige tillhanda senast den 31.10.2025.  

 

Ingå 19.5.2025 

 

 

Eivor Björklöf   Elina Ahde 

ordförande   vice ordförande 

 

 

Tom Backman   Margita Nylander 

medlem   medlem 

 

 

Timo Kallio 

medlem 
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